Urln veri s

CDC762)

Teknik ozellikler

Mimari

Notr durum sag
Kutup sayisi 2P
Sabitleme modu Din-Rayi

Konfigiirasyon

modul sayisi 2

Temel elektriksel 6zellikler

Anma c¢alisma gerilimi Ue 230V
Frekans 50 Hz
Voltaj

anma izolasyon gerilimi 500 V
Anma darbe dayanim gerilimi 4000 V
Elektrik akimi

Anma kacak calisma akimi 30 mA
Anma akimi 63 A
8-20 us dalgada agmamaya dayanikli 0.25 kA
Kesme ve agma kapasitesi 630 A

EN 61008-1'e gore anma kosullu kisa devre
akimi Inc 6 kA

Elektrik akimi / sicakhik

Derecelendirme akimi -25°C 63 A
Derecelendirme akimi -20°C 63 A
Derecelendirme akimi -15°C 63 A
Derecelendirme akimi -10°C 63 A
Derecelendirme akimi -5°C 63 A
Degerlendirme akimi 0°C 63 A
Degerlendirme akimi 5°C 63 A
Degerlendirme akimi 10°C 63 A
Derecelendirme akimi 15°C 63 A
Degerlendirme akimi 20°C 63 A
Degerlendirme akimi 25°C 63 A
Degerlendirme akimi 30°C 63 A
Derecelendirme akimi 35°C 63 A
Degerlendirme akimi 40°C 63 A
Degerlendirme akimi 45°C 63 A

Teknik degisikliklere tabidir



Degerlendirme akimi 50°C
Derecelendirme akimi 55°C
Degerlendirme akimi 60°C
Degerlendirme akimi 65°C

Degerlendirme akimi 70°C

Boyutlar

Kurulan Grintn derinligi

Monte edilen Grlinln yiksekligi
Kurulu Granln genisligi

insaat boyutu (DIN 43880)

Frekans

Frekans

Glc
IN (anma Akim) altindaki toplam gl¢ kaybi

In (anma akimda) kutup basina glg kaybi

Tetikleme
Yanlis tetiklemeye karsi korumali

Kisa sureli gecikmeli tetikleme

Dayanikhlik
Dongl sayisinda elektriksel dayaniklilik

Mekanik operasyon sayisi

Kurulum, montaj

Modydler cihazlar icin Gst baglanti tipi
Sikma torku

Modller cihazlar icin alt ray klipsi tipi
Moddler cihazlar icin Alt Baglanti Tipi
Moduler cihazlar icin Ustten cikarilabilirlik

Moduler cihazlar igin alttan ¢ikarilabilir-
lik/sokulebilirlik

Baglanti
Masif kablo igin vidali ¢ikista baglanti kesiti

Vidali rijit kablo giris klemensleri igin
baglanti kesiti

Bukdulgen kablo igin vidal erisiminimum
baglanti kesiti

Bikulgen kablo igin vidali giris ve cikisin
baglanti kesiti

Baglanti tipi

Ekipman

Seffaf Grln etiketi

Standartlar

Avrupa yonetmeligi WEEE

Teknik degisikliklere tabidir

63 A
63 A
56 A
49 A

40 A

70 mm
83 mm

35 mm

50 Hz

8.1W

41w

Hayir

Hayir

2000

4000

vidah
2,8Nm
plastik
Blconnect

Hayir

Hayir

1/25 mm?

1/25 mm?

1/16 mm?

1/16 mm?

vidali

Hayir

ilgili



Emniyet

Koruma indeksi IP P20
Kacak akim tipi AC
atishalogenfreeexternallymaintained No

Kullanim kosullari

calistirma sicakligi -25...40 °C
IEC 60664 / IEC 60947-2'ye gore kirlilik

derecesi 2
Rakim 2000 m
Saklama/tasima sicakligi -55...70 °C

Teknik degisikliklere tabidir



